Priloga 1b: Preglednica z dovoljenimi enostavnimi objekti po posameznih ureditvenih enotah.

UREDITVENE ENOTE

Enostavni objekti

UE1

UE2

UE3

UE4

UES

UE6

UE7

UE8

UE9

UE10

UEN

UE12

UE13

UE 14
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majhna stavba

majhna stavba kot dop. obs. dejavnosti

pomozni objekt v javni rabi

ograja

podporni zid

mala komunalna ¢istilna naprava

nepreto¢na greznica

rezervoar

Ol® |IN|o o »]|w N

vodnjak vodomet

10.

prikljuek na objekte gospodarske javne
infrastruklture in daljinskega ogrev.

samostojno parkiris¢e

12.

kolesarska pot, pe$pot, gozdna pot in
podobne

13.

pomol

$portno igris¢e na prostem - dopustno je
le na travi, razen v UE6

15.

vodno zajetje in objekti za akumulacijo
vode in namakanje

16.

objekt za oglasevanje

17.

objekt za rejo Zivali

pomozni kmetijsko gozdarski objekti -
dopustni le pri zas¢iteni kmetiji v UE3

19.

objekti za kmetijske proizvode in
dopolnilno dejavnost

20.

pomozni komunalni objekt

21.

pomozni letaliski, pristaniski objekt in
pomozni objekt na smugciséu

22.

pomozni objekti namenjeni obrambi in
varstvu pred naravnimi in drugimi
nesre¢ami, ter pomozni objekti za
spremljanje stanja okolja in naravnih
pojavov






